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[bookmark: _Hlk187296902]09.06.2025 Poniedziałek 

*Zupa gulaszowa, bułka
Składniki: mięso wieprzowe, marchewka, pietruszka, seler, ziemniaki, koncentrat pomidorowy, czerwona papryka, natka pietruszki, przyprawy ziołowe

*Kompot wieloowocowy 
Składniki: mieszanka kompotowa mrożona, woda, cukier

*dodatek owocowo-warzywny


10.06.2025 Wtorek 


*Udziec drobiowy pieczony, ziemniaki z koperkiem, kapusta duszona
Składniki: udziec kurczaka, ziemniaki, kapusta biała, masło(laktoza), koperek, marchewka, olej rzepakowy uniwersalny, przyprawy ziołowe

*Kompot wieloowocowy 
Składniki: mieszanka kompotowa mrożona, woda, cukier

*dodatek owocowo-warzywny


11.06.2025 Środa 

*Kotlet schabowy, ziemniaki z koperkiem, buraczki z chrzanem
Składniki: schab wieprzowy, jaja, bułka tarta(gluten), ziemniaki, masło(laktoza), koperek, buraki, chrzan, olej rzepakowy uniwersalny, przyprawy ziołowe 

[bookmark: _Hlk196481439]*Kompot wieloowocowy 
Składniki: mieszanka kompotowa mrożona, woda, cukier

*dodatek owocowo-warzywny



12.06.2025 Czwartek  
[bookmark: _Hlk82166998]

*Polędwiczki wieprzowe, kasza jęczmienna, surówka z pekińskiej i marchewki
[bookmark: _Hlk200080705]Składniki: polędwiczki wieprzowe, kasza jęczmienna kapusta pekińska, marchewka, kukurydza, mąka pszenna(gluten), majonez(jaja), przyprawy ziołowe,

*Kompot wieloowocowy 
Składniki: mieszanka kompotowa mrożona, woda, cukier

*dodatek owocowo-warzywny


13.06.2025 Piątek  


*Zupa z fasolki szparagowej 
Składniki: porcje rosołowe drobiowe,  fasolka szparagowa, ziemniaki, marchewka, pietruszka, seler, śmietana 18%(laktoza), por, natka pietruszki, przyprawy ziołowe

* drożdżówka 
Składniki: mąka pszenna(gluten), jaja, mleko 3,2%(laktoza), cukier, owoce sezonowe

* Kompot wieloowocowy 
Składniki: mieszanka kompotowa mrożona, woda, cukier


[bookmark: _Hlk196825296][bookmark: _Hlk180056524][bookmark: _Hlk184887712][bookmark: _Hlk184294778]*dodatek owocowo-warzywny










W jadłospisie pogrubioną czcionką i podkreśleniem zaznaczono produkty zawierające alergeny zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) Nr 1169/2011 z dnia 25.10.2011r. 

Z przyczyn obiektywnych i niezależnych jadłospis może ulec zmianie, zwłaszcza w zakresie podawanych warzyw i owoców oraz dań z nich przygotowywanych.

